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3° TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

O Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 12% Regido no uso de
suas atribuicdes que Ihe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestédo e fiscalizagdo do contrato firmado com a
empresa EWT Brasil Elevadores Ltda. no Proad 10019/2019, conforme disposto no art. 67
da Lei n® 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria n° 163/2020 de Gestao e Fiscalizacao da
Execugao dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestao e Fiscalizagdo de Contratos
e no Manual de Fiscalizagao de Obras.

Fungao Nome

Gestor Nome: Adriano Faust Corréa

Matricula: 1883

Lotagao: Coordenadoria de Manutengéao - CMAN
E-mail institucional: adriano.correa@trt12.jus.br
Ramal: 4256

Gestor Substituto Nome: Anténio Marcos Quadros

Matricula: 2390

Lotacdo: Coordenadoria de Manutengao - CMAN
E-mail institucional: antonio.quadros@trt12.jus.br
Ramal: 4130

Fiscal Demandante Nome: Joilen Bruggemann Bunn

Matricula: 785

Lotacdo: Coordenadoria de Manutengao - CMAN
E-mail institucional: joilen.bunn@trt12.jus.br
Ramal:4160

Fiscal Demandante Substituto Nome: Jodo Victor Antoniolli

Matricula: 4336

Lotagao: Coordenadoria de Manutengéo - CMAN
E-mail institucional: joao.antoniolli@trt12.jus.br
Ramal: 4160

Fiscal Técnico Nome: Rodrigo Waterkemper

Matricula: 1442

Lotacdo: Coordenadoria de Manutengao - CMAN
E-mail institucional: rodrigo.waterkemper@trt12.jus.br
Ramal: 4140

Fiscal Técnico Substituto Nome: Charles Joaquim Pauli

Matricula: 1421

Lotacdo: Coordenadoria de Manutengao - CMAN
E-mail institucional: charles.pauli@trt12.jus.br
Ramal: 4050

Fiscal Administrativa Nome: Angela Terezinha Teixeira
Matricula: 3806
Lotacdo: SEOF/NULAD
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E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br
Ramal: 407

Fiscal Administrativa Substituta |Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Matricula: 2389

Lotagcdo: SEOF/NULAD

E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br
Ramal: 4007

Fiscal Setorial Forum Blumenau |Nome: Klaus Rodrigo Nunes Rudolf
Matricula: 2050

Lotagédo: Segecem Blumenau

E-mai institucional: klaus.rudolf@trt12.jus.br

Ramal: (47)
Fiscal Setorial Forum Blumenau [Nome: Sérgio Luiz Ribeiro
Substituto Matricula: 3063

Lotagdo:12 VT Blumenau
E-mai institucional: sergio.ribeiro@trt12.jus.br
Ramal: (47)

Fiscal Setorial Féorum Itajai Nome: Gabriela Manento Rosani

Matricula: 4221

Lotacdo: Segecem ltajai

E-mai institucional: gabriela.rosani@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3241-1299

Fiscal Setorial Forum Itajai Nome: Adriana Sampaio Russi

Substituta Matricula: 2470

Lotacdo: 12 VT ltajai

E-mai institucional: adriana.russi@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3241-1210

Marcus Vinicius de Lima Oliveira
Diretor-Geral
TRT da 122 Regiao
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